

BIG ICE 2020

Till alla föräldrar!

Vi behöver din hjälp. Big Ice är snart här. Och tillsammans ska vi göra det till succé!

Bemanning: Skriv ditt namn under den/de aktiviteter du helst är med och bemannar. Hur bemanningen i slutändan blir återstår att se, men genom att skriva ditt namn nedan så får vi en uppfattning om vart intresset ligger och hur vi skall styra bemanning och konstruera bemanningsschema.

Driva aktiviteter innan cupen: Utöver att bemanna specifika aktiviteter så vill vi gärna ha hjälp från er föräldrar med att ansvara för att få på plats vissa aktiviteter/områden. Det innebär att en eller flera föräldrar tillsammans tar ett helhetsansvar för att skapa förutsättningar för genomförandet, dvs inte bemanningen av aktiviteten utan säkerställa att och hur den skall bli av. Se exempel under respektive punkt. Hjälp finns att få från lagledare så klart.

Ju fler vi är som engagerar oss inte bara i att bemanna cupen utan också innan cupen jobba med aktiviteterna ju bättre resultat kommer vi att få!



VAD ÖNSKAR DU BEMANNA UNDER CUPEN?

Alla områden är bemannade ca kl 7:30 till kl 20:00 om inte annat anges.

Område/ aktivitet	Beskrivning	Intresserad? Skriv ditt namn här:
Café	Caféet kommer att hållas öppet under hela cupen. Vi kommer själva göra alla inköp som krävs (görs av lagledare) och ta undan alla andra varor i caféet.	
Matservering	Vi kommer servera både lunch och middag till alla lagen (beställning och leverans av mat ansvarar lagledare för). Sannolikt gör vi det på entréplan, till höger när man kommer in i hallen. Följer ett schema som redan finns framtaget.	
Lotteri	Lotteribord uppe vid caféet, öppet från när cupen startar och minst till när puckkastning runt lunch genomförs.	
Städning	Hålla rent och snyggt i hallen, inklusive att hålla koll i omklädningsrummen.	
Hallvärdar	Hälsar lagen välkomna och finns tillgängliga för alla typer av frågor under dagen. Dialog med vaktmästarna under dagen om det uppstår frågor, t.ex. kring isvård/spolning.	
Sekretariat	Tidtagning, registrering av mål och målgörare, rapporterar in resultat i Cuponline, DJ's, aviserar puckkastning också.	

AKTIVITETER VI VILL HA HJÄLP MED ATT DRIVA INFÖR CUPEN

Område/ aktivitet	Beskrivning	Intresserad? Skriv ditt namn här:
Halltrivsel	En grupp som tar hand om trivseln i hallen denna dag. Hälsar lagen välkomna och kan svara på frågor under dagen. Tillverkar och sätter upp lagens loggor på rätt omklädningsrum. Kollar hallen fredag kväll att allt är snyggt och städat samt åtgärdar om det behövs. Bör försöka ordna med medicinskt ansvarig på cupen, väldigt bra om vi kan ha någon/några i närhet till matcherna om olyckan skulle vara framme. Uppskattat behov (gruppen kan komma fram till annat): 2 pers konstant på plats	
Lotteri	Grupp som organiserar lotteri, inkl köpa in lottringar (2-3 st ringar lär behövs). Fixar puckkastning också. Vitell fixar fram puckar (finns i hallen i ett specifikt förråd). Ansvarar för att köra puckkastning runt lunch. Drar in priser till både lotteri och puckkastning. En Frölunda matchtröja signerad av Rosseli-Olsen finns som tänkt första pris. Vi behöver hjälp med att jaga in många fler priser!	
Sponsring	Grupp som försöker få in sponsorer till Big Ice främst men kan även vara till klubben. Vitell kollar styrelsens/klubbens hållning till cupdedikerad sponsring och tar fram ev tillgängligt material. Ansvarar för att publicera/marknadsföra sponsorer i hallen på cupen enl den överenskommelse man gör.	
Övriga aktiviteter	Vi vill försöka komma på fler aktiviteter under dagen. Hur kan vi t ex nyttja ytor utanför hallen? Skottrampen (hastighetstävling?), fotbollsplan (kolla om ledig och kan lånas), köra rullande hockeyklipp i konfrummet etc. En grupp som spånar fram fler aktiviteter får dom att ske.	

